
Resolución Jefatural 
N° 644-2025-MINEDU-VMGI-PRONABEC-DIAB 

 
     Lima, 27 de mayo de 2025 

  
VISTOS: 
 
El Informe N° 1127-2025-MINEDU/VMGI-PRONABEC-DIAB de la Dirección de 

Acompañamiento Socioemocional y Bienestar en el cual se ha verificado de oficio el 
cumplimiento Compromiso de Servicio al Perú de doscientos cuarenta y cinco (245) beneficiarios 
señalados en el Anexo 1 del mismo y que forma parte integrante de la presente resolución; y 
demás recaudos del Expediente N° 40964-2025 (SIGEDO); y, 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Ley N° 29837, modificada por Ley Nº 30281, se creó el Programa Nacional 

de Becas y Crédito Educativo - Pronabec, a cargo del Ministerio de Educación, encargado del 
diseño, planificación, gestión, monitoreo y evaluación de becas y créditos educativos para el 
financiamiento de estudios de educación técnica y superior; estudios relacionados con los 
idiomas, desde la etapa de educación básica, en instituciones técnicas, universitarias y otros 
centros de formación en general, formen parte o no del sistema educativo; así como capacitación 
de artistas y artesanos y entrenamiento especializado para la alta competencia deportiva; 

 
Que, el primer párrafo del artículo 6 de la Ley N° 29837, establece que los beneficiarios 

del Pronabec suscribirán un “Compromiso de Servicio al Perú”, en virtud del cual se 
comprometen a prestar sus servicios en el país, al finalizar sus estudios respectivos por un 
periodo de hasta tres años;  

 
Que, el artículo 9º del Reglamento de la Ley N° 29837, aprobado mediante Decreto 

Supremo N° 018-2020-MINEDU, establece que el Compromiso de Servicio al Perú es la 
prestación de servicios en el país que realizan los becarios o beneficiarios de créditos educativo, 
con el objeto de transferir y/o aplicar los conocimientos adquiridos, en favor de la sociedad y 
contribuir al desarrollo del país. El período del Compromiso de Servicio al Perú se establece en 
el “Formato de Compromiso de Servicio al Perú” y no debe ser mayor a tres (3) años. El plazo 
de ejecución del Compromiso de Servicio al Perú se inicia en el mes siguiente del egreso de los 
estudios del becario o beneficiario de crédito y culmina luego de transcurridos dos (2) años 
adicionales al número de años establecido como período para cumplir con su Compromiso de 
Servicio al Perú; 

 
Que, el numeral 9.3. del Reglamento de la Ley N° 29837, establece que el procedimiento 

para el cumplimiento del Compromiso de Servicio al Perú, lo aprueba la Dirección Ejecutiva del 
Programa; 

 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEICAAFH código seguridad: 143



Que, mediante Resolución Directoral Ejecutiva N° 050-2013-MINEDU-VMGI-OBEC-
PRONABEC, que aprobó las Bases del Concurso para el otorgamiento de la Beca 18 de 
Pregrado - Convocatoria 2013, se estableció que los beneficiarios egresados de dicha beca 
deberían cumplir el siguiente compromiso de servicio al Perú: 

 
“Cumplir con el "Compromiso de Servicio al Perú", comprometiéndome a trabajar 

por un periodo de uno (1) a tres (3) años al servicio del Perú, de preferencia en el ámbito 
regional o local de mi localidad de origen, a fin de revertir a favor de ésta los beneficios de 
la capacitación recibida por el Estado, conforme a la normatividad sobre la materia.” 

 
   Que, mediante la Norma Técnica “Procedimiento para el cumplimiento del Compromiso 

de Servicio al Perú de los beneficiarios de becas y créditos educativos del Pronabec” aprobada 
mediante Resolución Directoral Ejecutiva N° 150-2024- MINEDU-VMGI-PRONABEC, y 
modificada mediante Resolución Directoral Ejecutiva N.° 052-2025-MINEDU-VMGI-PRONABEC 
(en adelante Norma Técnica), se incorporan seis (06) Disposiciones Complementarias Finales y 
cuatro (04) Disposiciones Complementarias Transitorias;  

 
Que, la Segunda Disposición Complementaria Final establecida en la norma técnica 

prescribe que esta Dirección cuenta con la facultad de declarar de oficio el cumplimiento del 
compromiso de servicio al Perú a partir de la información que obtenga por medio de la 
colaboración entre entidades públicas y la interoperabilidad, tales como bases de datos oficiales 
de SUNAT, MINTRA, entre otras entidades públicas, aplicando el “Cuadro de equivalencias para 
la acreditación del Compromiso de Servicio al Perú”, aprobado por la Dirección Ejecutiva del 
PRONABEC, ya sea conforme a lo señalado en las bases de su convocatoria o conforme a las 
equivalencias consignadas en el citado cuadro, en lo que resulte más favorable a los 
beneficiario;  
  

   Que, conforme a ello, la Tercera Disposición Complementaria Transitoria de la Norma 
Técnica indica que, todos los beneficiarios de becas y créditos educativos que a la fecha tengan 
suscrito un Compromiso de Servicio al Perú, se adecuan a lo dispuesto en esta norma o de 
acuerdo a lo señalado en las bases de su convocatoria, en lo que resulte más favorable a los 
beneficiarios, para el cumplimiento del mismo;  

 
    Que, conforme al numeral 5.3. de la Norma Técnica los beneficiarios de becas para 

estudios de pregrado deben prestar servicios por el periodo de un (01) año después de 
finalizados sus estudios; 

Que, mediante Informe Nº 1127-2025-MINEDU/VMGI-PRONABEC-DIAB de fecha 27 de 
mayo de 2025, se ha determinado que doscientos cuarenta y cinco (245) becarios egresados de 
la Beca 18 de Pregrado - Convocatoria 2013, acreditaron haber realizado las actividades 
establecidas en las bases de su convocatoria y la Norma Técnica, cumpliendo con su 
Compromiso de Servicio al Perú, por lo que se recomienda emitir el acto administrativo que 
declare el cumplimiento del Compromiso de Servicio al Perú;  

  Que, el Informe N° 1127-2025-MINEDU/VMGI-PRONABEC-DIAB precisa que el 
procedimiento de los doscientos cuarenta y cinco (245) becarios egresados de la Beca 18 de 
Pregrado - Convocatoria 2013 cuentan con naturaleza conexa, esto es la acreditación de oficio 
del cumplimiento del Compromiso de Servicio al Perú I, y que dichos petitorios no confrontan 
intereses incompatibles, por lo que corresponde acumular los procedimientos, según lo dispuesto 
en el artículo 160º del Texto Único Ordenado de la Ley Nº 27444, Ley del Procedimiento 
Administrativo General, aprobado por el Decreto Supremo Nº 004-2019-JUS, en adelante el TUO 
de la Ley Nº 27444 que establece que: “La autoridad responsable de la instrucción, por propia 
iniciativa o a instancia de los administrados, dispone mediante resolución irrecurrible la 
acumulación de los procedimientos en trámite que guarden conexión”; asimismo, el artículo 161.1 
del mismo cuerpo normativo establece que: “Sólo puede organizarse un expediente para la 
solución de un mismo caso, para mantener reunidas todas las actuaciones para resolver”;   

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEICAAFH código seguridad: 143



Que, tras la verificación de oficio realizada en virtud de la data proporcionada a través de 
la interoperabilidad y aplicando las disposiciones señaladas en la Norma Técnica, se puede 
establecer que los doscientos cuarenta y cinco (245) becarios egresados de la Beca 18 de 
Pregrado - Convocatoria 2013, han dado cumplimiento a su Compromiso de Servicio al Perú; 

Que, de conformidad con la Ley N° 29837, Ley que crea el Programa Nacional de Becas 
y Crédito Educativo, modificada por la Sexta Disposición Complementaria Modificatoria de la Ley 
N° 30281, su Reglamento aprobado por el Decreto Supremo N° 018-2020-MINEDU; el Manual 
de Operaciones del Programa Nacional de Becas y Crédito Educativo aprobado mediante 
Resolución Ministerial N° 119-2024-MINEDU y la Norma Técnica, aprobada mediante Resolución 
Directoral Ejecutiva N° 150-2024-MINEDU/VMGI- PRONABEC; modificada mediante Resolución 
Directoral Ejecutiva N° 052-2025-MINEDU/VMGI-PRONABEC;  

 SE RESUELVE:  

Artículo 1.- ACUMULAR, los procedimientos sobre acreditación de oficio del cumplimiento 
del Compromiso de Servicio al Perú de los doscientos cuarenta y cinco (245) becarios egresados 
de la Beca 18 de Pregrado - Convocatoria 2013, que se detallan en el anexo que forma parte 
integrante de la presente resolución.  

Artículo 2.- Declarar PROCEDENTE la acreditación de oficio del cumplimiento del 
Compromiso de Servicio al Perú de los doscientos cuarenta y cinco (245) becarios detallados en 
el Anexo, que forma parte integrante de la presente resolución.  

  
Artículo 3.- Declarar que los doscientos cuarenta y cinco (245) becarios detallados en el 

Anexo, que forma parte integrante de la presente resolución, han CUMPLIDO su Compromiso 
de Servicio al Perú, en su calidad de becarios egresados de la Beca 18 de Pregrado - 
Convocatoria 2013.  

  
Artículo 4.- Disponer la notificación de la presente Resolución, con arreglo a ley, a los 

doscientos cuarenta y cinco (245) becarios detallados en el Anexo de la presente Resolución y 
disponer la publicación de la presente resolución en el portal electrónico institucional del 
Programa Nacional de Becas y Crédito Educativos - Pronabec.  

  
  

Regístrese, comuníquese, y cúmplase. 
 
 

[FIRMA] 
 
  

ELVIRA PACHERRES MENDIVES DE SEVERINO 
Directora de la Dirección de Acompañamiento Socioemocional y Bienestar 

                                   Programa Nacional de Becas y Crédito Educativo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEICAAFH código seguridad: 143



ANEXO 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS  DNI 

1 ABEL ABRAHAM SOTELO ALFARO 71993632 

2 ABEL GUEVARA CARRANZA 75805095 

3 ABEL HONORIO RAMOS 72006595 

4 ABRAHAN FREDY AYQUI GOMEL 70109551 

5 ALBER MUÑOZ VARGAS 71068325 

6 ALBERTO BAUTISTA TARAZONA 72002513 

7 ALBERTO CRIOLLO ICHUHUAYTA 47275890 

8 ALEX ALVARO MONTAÑEZ ARELLAN 72144391 

9 ALEX JUNIOR RICOPA TAMANI 70141651 

10 ALEX JUNIOR TORRES OJANAMA 74167440 

11 ALEXANDER LLAUCE INOÑAN 77475224 

12 ALVARO GONZALO OCHOA CHU 77036869 

13 AMANDA TALIA BUSTINZA QUISPE 70302423 

14 AMELIA AGUIRRE MARTINEZ 75617973 

15 ANDREA PACAYA FLORES 72097765 

16 ANDREA VANESSA DURAN RODRIGUEZ 76557053 

17 ANGEL JUNIOR SILUPU RAYMUNDO 48620511 

18 ANGELA ROSSEMARY RICHARD GONZALES 75070310 

19 ANNABELI YLLANES MANYA 74129159 

20 ANTONI VLADIMIR ALVAREZ MONTALVO 74354971 

21 ANTONY GABRIEL AMASIFEN PIMENTEL 48545515 

22 ANYELA MEDINA SOTO 72328936 

23 AUGUSTO DENIS TAMAYO LOAYZA 74050196 

24 BANI MAGDALENA BELLO MEJIA 71974990 

25 BECKER BERNACHEA CAHUANA 70749298 

26 BEDER LEODAN CHASQUERO HUAMAN 71254185 

27 BINNI ZENOBIO CORDOVA LEANDRO 72547104 

28 BRITANI JACQUELIN EXALTO GERONIMO 74950834 

29 CARLOS ARMANDO RIVAS CURIÑAUPA 70327584 

30 CARLOS DAVID FLORES ROJAS 73658293 

31 CARLOS EDUARDO PEREZ VILLACORTA 76722395 

32 CARLOS FLORENTINO MENDOZA ROSAS 47868731 

33 CARLOS JUNIOR GUTIERREZ JIMENEZ 72046810 

34 CARLOS RAFAEL VEGA BUENO 74157896 

35 CARMEN ROSA CONDORHUAMAN HUAMAN 75730448 

36 CARMEN ROSA VASQUEZ DIA 73630005 

37 CELIA ADELA QUISPE MARTINEZ 73570791 

38 CESAR DANIEL RODRIGUEZ CASTRO 74123279 

39 CESAR ENRIQUE RISSO MORALES 74139388 

40 CESAR PABLO VALVERDE VILLEGAS 75107958 

41 CLAUDIA ESTHER MORI ARIRAMA 46751945 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEICAAFH código seguridad: 143



42 CLIFTON RUSELL BARZOLA ESTEBAN 73443243 

43 CLODOMIRO JARA QUISPICUSI 74854721 

44 CRISTIAN MEYER BERRU CORDOVA 73067926 

45 CYNTHIA NATALY AGUILAR RAMIREZ 70969396 

46 CYNTHIA VANESSA CHURA QUISPE 73432114 

47 CYNTIA MARIBEL ATEQUIPA JURADO 74958509 

48 DAGNE KAREN SANCHEZ CASTILLO 73466852 

49 DALILA FIORELA MORETO VILCHEZ 70873238 

50 DANES BOHR CARBAJAL NOLASCO 72048970 

51 DANNY LITHMAN RICCE ENRIQUE 71609196 

52 DARVIN GUERRERO AMIAS 62581998 

53 DEIMER RODRIGUEZ SAMAME 72538519 

54 DEIVI ALEXANDER MANAYAY MARTINEZ 73022336 

55 DELVIS KUKIN CAPCHA FLORES 73230963 

56 DEYSI ESTEFANY ISLACHIN PILLACA 71840037 

57 DORIS JENIFFER VILCA QUISPE 70988875 

58 EDDY ALBINO SALCEDO ESQUEN 71919778 

59 EDISON ALEXIS MENDOZA RICO 77329968 

60 EDUAR SAUL TORRES RODRIGUEZ 70654024 

61 EDWIN FLORES VARGAS 48637624 

62 EDWIN IVAN CUBAS DIAZ 48110161 

63 EDWIN JESUS NAVARRO MACALUPU 71657462 

64 EDWIN LINO ATANACIO 47915431 

65 EDWIN MOISES GAVILAN ARE 47601445 

66 EILER KENYE CORRALES CASTAÑEDA 71763991 

67 ELIACER FERNANDEZ GUEVARA 77573082 

68 ELISEO ABDIAS ALCALA CABELLO 73237942 

69 ELIZABETH MERLY BANESSA CALDERON CHAVEZ 70237886 

70 ELMER GIUSEPPE QUINTO QUISPE 72472260 

71 ELSIE IRMA CASSANOVA IZARRA 70889928 

72 ELVIS ELIAR IPANAQUE VILLEGAS 48218603 

73 ELVIS GIRON ALAMA 71930281 

74 ELVIS JORGE MANDUJANO 77701573 

75 ELVIS LEONEL HUANCA HUAHUISA 76337737 

76 ERIC MIGUEL LARA LOPEZ 70751282 

77 ESTHER SARAI SHAHUANO HUANAQUIRI 70424295 

78 EVELYN DENNYS CARHUACHIN MAXIMILIANO 72088648 

79 FANNY JHOANNA CHILON HUAMAN 77203368 

80 FLOR MIRELLA QUINTEROS PANTIGOSO 70259303 

81 FLOR NILA MAMANI HUAYAPA 70237502 

82 FLORA HAYDEE CHINO SMITH 73712936 

83 FLORELI GOMEZ PEJERREY 47024267 

84 FRANCISCO DE LA CRUZ QUISPE 71222273 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEICAAFH código seguridad: 143



85 FRANCK RUPAY CHAGUA 70228774 

86 FRANDI MOISES ASTO VILA 70824747 

87 FRANGIL GARCIA ALBERCA 48377042 

88 FRANK BRYAN BAZAN TUERO 70036228 

89 FREDDY PAUCAR CONDORI 48101933 

90 FREDY GUTIERREZ GUERREROS 72761597 

91 FRIDA JUSTO COSI 70773495 

92 GABRIEL ANGEL CERVANTES CAMPO 47401991 

93 GABRIEL RAMOS HUALINGA 70680766 

94 GERSON EDUARDO PEÑA AROSTE 47711530 

95 GEYNER OLIVERA GUEVARA 76906700 

96 GILVER FLAVIO GOMERO CASTILLO 76006630 

97 GRABIEL FLORES VENTURA 76001025 

98 GUIDO CCALLO GUZMAN 77052330 

99 HENRRY DIAZ FERNANDEZ 77035198 

100 HERNAN ROJAS UTANI 70543920 

101 HILMAR MELENDRES VALENCIA 71764222 

102 IVAN JUNIOR PRADO NAVARRO 71118503 

103 JACKELINE ZEVALLOS SULLCAHUAMAN 71810285 

104 JAIME ANDRES AURIS YAÑEZ 70581069 

105 JAIME GODOFREDO FUENTES BUSTINZA 70765225 

106 JAIRO SALDAÑA DEL AGUILA 76581167 

107 JANCARLO YOEL CRISOSTOMO MENDOZA 71616244 

108 JANS PAUL FALCON REATEGUI 76224829 

109 JAQUELINE PEÑA GARCIA 77299686 

110 JAVIER JULIO REYES HERNANDEZ 71076854 

111 JAVIER SMITH CASTILLO ROLDAN 71657624 

112 JENIFER PATRICIA IPUSHIMA ARIRAMA 74424898 

113 JESARETH SARAI ROJAS ESPINOZA 71584279 

114 JESUS ALBERTO SEVERINO ARROYO 77202507 

115 JHAN CARLOS MEDINA VARGAS 76306473 

116 JHERSON ALFREDO LAIME BELITO 73303182 

117 JHON APAZA CONDORI 72151044 

118 JHON AUGUSTO VILLA MORAN 77218121 

119 JHONNATAN MOISES CALCINA MONTALVO 76149308 

120 JHOSMAR ADOLFO CARLOS ROJAS 74613649 

121 JHOSMAR LEONCIO VILLANUEVA QUINTANILLA 74217324 

122 JHUNIOR KENEDY CHAVEZ VEGA 71193281 

123 JOEL HENRY FAJARDO REYES 73369917 

124 JOEL NOE JOAQUIN LAZARO 72258300 

125 JOHN ANDY APOLAYA RAMOS 75177105 

126 JORDHAN ISAAC GANZ FLORIDO 73181566 

127 JORGE LUIS PAQUIRACHIN GARCIA 77218940 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEICAAFH código seguridad: 143



128 JORWIN ANTHONY CELIZ MURRIETA 75374541 

129 JOSE LUIS PFURO ZUÑIGA 76227419 

130 JOSE WINFRED GONZALES MOLLA 48226789 

131 JOSSEP ANTONIO CELMI ROJAS 75279204 

132 JOSUE JIERICO ZAPATA MANAYAY 77213997 

133 JUAN LUIS FLORES HUANAQUIRI 76456960 

134 JUANA LOPEZ POMA 70759372 

135 JUDITH ARSENIA QUISPE TORRES 74385466 

136 JUDITH GRAUS GONZALEZ 71639415 

137 JUDITH HUAMANI SAUÑE 71604026 

138 JULIAN EMERSON HUALLPA AZURZA 74170368 

139 KARINA CHANG GUTIERREZ 72261618 

140 KATTY SIBIA CALLUPE BERNABE 62027507 

141 KEILA LIZET GONZALES PEREZ 76361126 

142 KELLY GESSENIA TARICUARIMA MELENDEZ 70680776 

143 KENLLY JOEL ACOSTA CORONADO 76070400 

144 KETY YENNY VELARDE CCOCHACHI 70407984 

145 KEVIN ALEXANDER ORTIZ CHONLON 73350666 

146 KEYLA DANEY ALVA PEÑA 74542523 

147 LENIN CARRASCO NUÑEZ 73365084 

148 LENIN LEONEL LEON VARGAS 70183720 

149 LESLY ALLISON TUCTO CONDEZO 73591560 

150 LEYVER FRIAS DIAZ 76223477 

151 LIBERIO KAYAP ESPEJO 74033498 

152 LIN DAGMAR HANCCO GUTIERREZ 71957388 

153 LIV KATHERINE CARBAJAL CUCHO 72277372 

154 LIZ ESTEFANI CONDORI CAMPOS 48639346 

155 LIZETH PAMELA PUMA QUISPE 70380299 

156 LUIS ALBERTO SANCHEZ CARLOS 77032463 

157 LUIS ALFREDO FLORES PONGO 76439982 

158 LUIS DAVID FUENTES BENITES 76657851 

159 LUIS DAVID GARCIA HUAMAN 48541958 

160 LUIS FERNANDO LITANO RAMOS 70402555 

161 LUIS GUSTAVO PACHECO VENEGAS 74298878 

162 LUIS IVAN CORREA GALLO 48409634 

163 LUIS JUAN QUISPE PARICAHUA 70170916 

164 LUIS MARCO ESPINOZA PANEZ 71092401 

165 LULIANA MARICUSA CERDA LLASHAG 72164942 

166 LUZ ADELIA AZAÑO ACCARAPI 73651781 

167 MANUEL GONZALO PUPUCHE CHICOMA 73300666 

168 MANUEL SALAZAR MAMANI 47924262 

169 MARCO ANTONIO GALLARDO PANDURO 77573576 

170 MARIA JAEL ALBARRAN CARRASCO 71237889 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEICAAFH código seguridad: 143



171 MARIA LUISA JARA ALLENDE 71374351 

172 MARIBEL HERRERA TINTA 71086846 

173 MARISSA JUNETH ROMERO VASQUEZ 71400202 

174 MELIZA YOSELHY FERNANDEZ RAMIREZ 73472566 

175 MERLITH CANCHARI ALTAMIRANO 70094411 

176 MICHAEL ZAMBRANO GONZALES 48078290 

177 MIGUEL ANGEL JUANAN NOREÑA 73348249 

178 MIGUEL AUGUSTO SAAVEDRA LIMA 47723979 

179 MILAGROS ARIMUYA CANAYO 76084745 

180 MILLDRE SKARLETT CERDAN ROMAN 73932007 

181 MIRIAM ERIKA CUARESMA HUASCO 70403895 

182 MIRIAM JHESSICA CHAVEZ EUNOFRE 70880659 

183 MIRIAN MILAGROS APOLINARIO VARGAS 77170361 

184 MIRIAN NOEMI BANCES MARIN 73390254 

185 MIRTHA ROSARIO CRUZ HUGO 76190363 

186 MIRYAM KATHERINE DE LA CRUZ RAMOS 70541086 

187 MISAEL PERCY GILVONIO LLANTOY 73145691 

188 MOISES CAMPOS MUÑOZ 48272819 

189 MONER ROJAS RAMOS 71990651 

190 NATALYA YSABEL CARBAJAL SANTIAGO 73100520 

191 NEHEMIAS DAVID VALENCIA NAMUCHE 76392701 

192 NELIDA EUGENIA TARAZONA CHUQUIMANGO 76863446 

193 NILTON ELOY CONTRERAS DE LA CRUZ 70247991 

194 NILTON NABARRO ROMERO AGURTO 71213062 

195 ORVIL HUAMAN SALON 72777802 

196 PATRICIA GUADALUPE LLANOS CONCEPCION 71789853 

197 PAUL TANTALEAN DELGADO 73598330 

198 PERCY MONTERO PULACHE 71059565 

199 PLINIO JOSE FALLA NIÑO 76692101 

200 RENSO TORRES CALDERON 71798473 

201 RICHARD EDGAR CCALLO LOPEZ 70297102 

202 RICHARD JOVANI LANDA CASAICO 72236607 

203 ROCILDA BALTAZAR TORRES 72641221 

204 ROGER TICONA NINA 73645860 

205 ROSALVINA ROSALINA SOTO ESTRELLA 61653364 

206 ROSMERI ALMANACIN CHACNAMA 73126870 

207 ROSMERY ARIAS GUERRA 76545100 

208 ROYER ROGER RAMOS CCERHUAYO 61564388 

209 RUTH ELIZABETH HUAYHUATA QUISPE 71780555 

210 RUTH GABRIELA BERMUDO SOTO 73116767 

211 RUTH NANCY HUAMANI HUAMANI 74663914 

212 RUTH RAQUEL PAZ CUSICHI 48306069 

213 SALLY GERALDINE RODRIGUEZ OSORIO 71231337 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEICAAFH código seguridad: 143



214 SAMUEL FRANK VEJAR SUAÑA 70111557 

215 SANDRA ESTEPHANI AGUILAR LUZA 48281653 

216 SANTOS ORLAN BURILLO QUIROZ 71213809 

217 SHECYRA MARIORITH RAVICHAGUA MUCHA 73527968 

218 SONIA CONDORI ALATA 74474390 

219 SUSAN SHARLENY DIAZ HUAYMANA 48405815 

220 TAYSON JULIO SOLIER MIGUEL 70282762 

221 TEOFILO FERNANDO BOZA GUTARRA 71816916 

222 TINO ANDERSON CONTRERAS SAUÑE 71792971 

223 VICTOR DANIEL VILLEGAS PULACHE 73276958 

224 VICTOR GIANCARLOS CASTILLO ROCA 70250745 

225 VIRGINIA GIOVANA ROSALES ANDAGUA 70460550 

226 WILANDERSON CORREA SALAZAR 73534007 

227 WILDER JAIME PACPAC HUAMAN 48107091 

228 WILIAN MENDOZA NAVARRO 71064563 

229 WILL ANTHONY PILARES CONDORI 75796555 

230 WILLIAM JORDY PINARES ESCALANTE 75961369 

231 WILLY CARHUAS HUAMANI 70608543 

232 WILLY JOEL VELA ARTEAGA 77240288 

233 WILMAN PABEL VASQUEZ GARCIA 71409819 

234 WILSON CAMPOS PADILLA 48279286 

235 WILSON SANCHEZ MANAYAY 74657180 

236 WILY LIDOMAR GONZALES PEREZ 76685841 

237 YAKELIN BRICELA BRAVO BACA 74415390 

238 YAQUILIN NADIA QUISPE CARCAMO 70310711 

239 YASMIN GISELA HUAMANI CULE 71331391 

240 YENNY OLGA GOMEZ ANCO 70458991 

241 YOISER SOPLIN CHUQUIZUTA 74568048 

242 YORDAN EDSON FIGUEROA LIVISI 70143948 

243 YUDITH MAMANI MACHACA 70851819 

244 YUDITH QUISPE GUEVARA 70851863 

245 ZONALY NATALY CHAVEZ LOARTE 76327349 

 
 

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por el PRONABEC, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria
Final del D.S. 026-2016-PCM.
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: "https://mitramite.pronabec.gob.pe/verifica" e ingresar clave: GEICAAFH código seguridad: 143


		2025-05-27T16:39:08-0500


		2025-05-27T22:00:31-0500




